
76 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.25 Powerpuff Girls (30)          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.45 Transformers: Roboti v   
  utajení IV (21)          
  Americký animovaný seriál (2017) 
 7.10 M*A*S*H (111)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 7.45 M*A*S*H (112)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.05 Největší tankové bitvy II (9)          
        Bitva o Pobaltí
        V lednu 1944 zahájila sovětská armáda 
  ofenzivu s cílem vyhnat německého 
  nepřítele z vlastního území. Nátlak na 
  východní frontě vyústil v řadu tankových 
  bitev, které měly pro Němce zásadní
        dohru... Kanadský dokumentární seriál  
 9.15 Prima ZOOM SVĚT          
 9.40 Ano, šéfe!          
        Jan a David Kaňákovi se k podnikání  
  nechali vyhecovat od svého nevlastního 
  otce, který ale, bohužel, nedávno zemřel. 
  Původně provozovali food truck a dělali 
  hot dogy. Zákazníci se ale nehrnuli. K 
  sortimentu přidali hamburgery, ale ani 
  tehdy se zázrak nekonal. Kluci dokonce 
  uvažovali, že se vrátí ke svým původním 
  profesím. Ale najednou, ze dne na den, 
  začali lidé chodit a truck přestal stačit. 
  Otevřeli si restauraci, ale s návštěvností 
  bojují. Chtěli by vařit lépe a mít nejlepší
        burgrárnu nejen v Ostravě. Ale podle 
  Šéfa už nejlepší burgery dělají 
 11.00 Partie          
        Souboj názorů a argumentů
 11.55 Receptář prima nápadů          
  Oblíbený magazín pro pěstitele, chovatele, 
  chalupáře, kutily a všechny, kdo chtějí
        pěkně a pohodlně bydlet, příjemně 
  relaxovat či zdravě žít. 
 12.50 Vychytávky Ládi Hrušky          
  Triky, rady, vychytávky, ale i nejcennější 
  rodinné recepty přímo z vašich domovů  
 13.35 Jak se staví sen          
        Sledujte proměny vašich domovů a 
  splňte si sen o krásnějším bydlení. 
 14.35 Vraždy v Midsomeru IV          
        Temný podzim
        Vražda mladého poštovního doručovatele 
  je jen začátkem série zločinů 
  psychopatického vraha, kterého musí 
  odhalit šéfi nspektor Barnaby... 
  Britský kriminální seriál (2000). 
 16.55 Tchán          
        Někdy není postrachem rodiny tchyně, 
  ale tchán. Zvláště když připravuje svatbu, 
  která už není zapotřebí... 
  Česká komedie (1979). 
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Tátové na tahu (2)          
        Rodiče do školy, to je název akce, v 
  rámci které se mají rodiče dětem 
  představit ve svých profesích. Pro táty 
  Jakuba, Marka, Lubora a Kamila se 
  stává tento úkol nejenom otázkou 
  osobní cti, ale potvrzením toho, že 
  chlapské přátelství může být nenahraditelnou 
  oporou, když selhává opora v manželství.  
 21.30 Sport Star          
 22.05 Vraždy v přímém přenosu         
  Americký thriller (2014). 
 23.55 BIKESALON          
 0.30 Největší tankové bitvy II (9)          
 1.25 Vraždy v Midsomeru IV        
 3.25 Carrie 2          
  Americký horor (1999). 

20.15
Tátové na tahu

seriál

Rodinná společnost poskytuje již 18 let komplexní služby v oblas-
ti podlahových krytin a splňuje i ty nejpřísnější podmínky pro 
jejich zhotovení na klíč a bez starostí pro zákazníka. Svým sorti-
mentem a uceleným programem nabízí zákazníkům plně profe-
sionální servis v této jistě prestižní oblasti.
V nabídce společnosti jsou zastoupeny renomované světové 
� rmy z oboru podlah a spolupracujeme s předními výrobci 
exkluzivních dřevěných podlah.
Jsme členy Cechu podlahářů České republiky. V roce 2008 jsme 
pro Vás otevřeli nový čtyřpatrový podlahový showroom na Praze 
6 s pohodlným parkováním a sobotním prodejem.

REFERENCE:
Dětský Hospic - charitativní projekt, PD Běžecká, BD NEO Zličín, 
BK Romance, Vila domy Přezletice, Hotel Juliš, Hotel Dvořák, 
O�  ce Meteor, Chodské muzeum, Ministerstvo zemědělství, Stra-
hovský klášter, Centrum Chodov, prodejna Benetton, Radio Free 
Europe - terasy Megawood, BD Jinonická vyhlídka - Praha 5 a ne-
spočet spokojených privátních klientů.

ZNAČKY:
SCHEUCHER  WOOD� or, QUICK.STEP PARQUET, SCHEUCHER 
MULTIfl or, SCHEUCHER BILAfl or, TWIN DESIGN, EGGER PRO LA-
MINAT, EGGER PRO COMFORT, EGGER PRO DESIGN, QUICK.STEP 
LAMINAT, QUICK.STEP LIVYN, Podium PRO, Tilo vinyl, BONA, 
MAPEI, SECA-FEEL WOOD, MATRAPARKETT, MEGAWOOD - WPC 
SRN, EASYDECK by MEGAWOOD-WPC-SRN, PORTA DOORS, 
PORTA VERTE.

SLUŽBY:
Společnost ZAHRADNÍK PARKET nabízí v oboru podlahových kry-
tin vše, co je třeba k 100% spokojenosti zákazníka od návrhu až 
po realizaci. Sledujte naše akce a aktuality na našich webových 
stránkách: www.zahradnikparket.cz


